On a permi de publier le premier ban dimanche,
le second mardi et le troisiéme le dimanche ensuivant
avec défence au gargon de voir entretems la fille.
[fol. 65v9]

Congregatio feriae sextae 5 augusti 1746,

praesentibus omnibus praeter Perillustres

DD. comites de Raigecourt et de Ghystel,

canonicum Ghaye, Eximium confessarium

et P. Roels.

Pastor in Daussoy habens sub districtu suae parochiae capellam in loco vulgo Vogenée a matrice
ecclesia semileuca distantem, requisivit a pluribus annis canonicos regulares de Ognies tamguam istius
loci decimatores ut suis expensis sacerdotem ibidem stabiliri curarent attentis incolarum paupertate et
ignorantia necnon ab ecclesia parochiali distantia ast inutiliter. Cum vero in dies crescet ignorantia et dicti
incolae impares sumptibus, sacerdoti qui ibidem commoraretur necessariis, offerunt tamen quovis
praejudicio salvo ordinarium missae stipendium hinc dictus qui supra pastor pro ovium suarum levamine et
instructione enixe supplicat quatenus sibi, vicario, illiusque vices agenti licentia binandi concedatur.

Concessum ad quinquennium.

[fol. 66 : blanc]
[fol. 66 vo]
Congregatio feriae tertiae 9 augusti 1746,
praesentibus D. pastore decano Sancti Christophori et RP. Prevost.
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Guillielmus Tieunissen, parochianus de Breust et in parochia de Moulingen famulus, intendens
cum Joanna Sauvage ejusdem parochiae matrimonium inire, petiit a parocho in Moulingen litteras ad
obtinendam super omnibus bannis dispensationem requisitas. Cui petitioni non satisfecit ratione
impedimenti a Catharina Sneeck parochiana ex Bruest interpositi, ex capite prolis quam ex facto dicti
Guillelmi procreasse asserit et mortua est, negat vero Guillelmus et supposita in contrarium probatione
superadiit quod tamen illam ducere non teneretur eo quod post generationem prolis ob commissum crimen
infamis habeatur, fatetur pastor infamiae rumorem, sed crimen nondum plene probatum esse etiamsi dicta
Sneeck in foro externo examinata fuerit. Quibus addendo praedictam Sauvage jam a longo tempore — ut
fertur — gravidam esse quid eo circa faciendum petit et postulat.

Compareant.

Congregatio feriae sextae 19 augusti 1746,
praesentibus lllustrissimo D. suffraganeo,
Perillustrem D. Stoupy, DD. pastore decano
Sancti Christophori, canonico Ghaye, RR.
PP. Prevot et Roels.

Frangois le Clercq de la paroisse de Fleron et Marie Barbe Delfalize de Malmedy ont ete
excommunié pour avoir produit des fausses attestations de catholicité, liberté et de la publication des bans
au sieur curé de Bergh et Richterich qui en conséquence les a mariés. Depuis peu ils ont demande
absolution de leur excommunication parmi réparant le scandale et en se soumettant & telle pénitence qu'on
voudrait leur ordonner. [fol. 67[ Le scandale a été réparé dans la forme ordinaire dans les églises
paroissiales de Fleron et Bergh et Richterich puis enfin les susnomés ont été absous de I'excomunication
avec defence cependant de converser ni de cohabiter ensemble jusqu’a ce qu'on eu connu de la liberté de
la ditte Marie Barbe Delfalize et qu'on eu jugé des raisons pour quelles le pére du prédit Leclercq
s'opposoit a son mariage.